
- 1 - 

                            0６九ハ協発第０８号 
令和６年８月９日 

                                                 
 国民スポーツ大会 第４４回 九州ブロック大会 
関係役員・チーム関係者  様 

 
 
                                                九州ハンドボール協会 
                                                  会長  加納洋二郎 

（公 印 省 略） 
          
 

令和６年度 国民スポーツ大会 第４４回 九州ブロック大会 
ハンドボール競技「代表者会議および開始式」について（お知らせ） 

 
 
  葉月の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  日頃より本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、標記大会の代表者会議および開始式につきましては、大会に参加する全ての
関係者が、会期前に情報を共有し、出発準備を進められ、大会当日は試合に備えての
会場入りが望ましいと判断し、下記の通り、事前にリモートで開催いたします。 
  また、この事前リモート会議は、１０月に佐賀県で開催される本国スポ大会でも同様
な方法となりますので、ご承知おきください。 
皆様におかれましては、趣旨をご理解いただき、アクセス者の人選、アクセス方法の

周知など、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 １ 日時 

令和６年８月２６日（月）１９時００分～ 約１時間程度 
 
 
 ２ 参加者 
    （１）各県各種別チーム「２名まで」  （２名×４種別×７県＝５６名） 

（２）九州ハンドボール協会    （会長・副会長・理事長・審判長＝４名） 
（３）宮崎県ハンドボール協会  （会長・理事長・審判長など関係役員＝若干名） 
（４）その他                 （事務局に事前申請があった者＝若干名） 

                
  
３ 参加方法（Zoom ミーティング） 

https://zoom.us/j/99071458308?pwd=Pcn0n5AWykuF9YjBATuYQcZDQpQaaK.1 

ミーティング ID: 990 7145 8308 
パスコード: 20240826  

 
 
４ その他 

    （１）画面の名称表記は、「県名（○○県）」「種別（〇年〇子）」「氏名」を明らか
にして、アクセスしてください。 

    （２）開始時刻前、余裕をもってアクセスしてください。                                       

https://zoom.us/j/99071458308?pwd=Pcn0n5AWykuF9YjBATuYQcZDQpQaaK.1

